
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 25/2015 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 21 września 2015 r. 

w sprawie ustalania terminów zajęć z języków obcych  

na studiach niestacjonarnych zaocznych pierwszego stopnia w PW Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 9 zarządzenia nr 4/2014 Rektora PW z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i prorektorów, w związku  

z § 4 ust. 6 i § 5 ust. 9 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 378/XLVII/2011 Senatu PW z dnia 21 grudnia 2011 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Terminy zjazdów na studiach niestacjonarnych zaocznych pierwszego stopnia na 

Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, podczas których odbywają się 

zajęcia z języków obcych, ustala dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii. 

2. Terminy zjazdów na studiach niestacjonarnych zaocznych pierwszego stopnia  

w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych, podczas których odbywają się 

zajęcia z języków obcych, ustala dyrektor Kolegium Nauk Ekonomicznych  

i Społecznych. 

3. Rozkłady zajęć dydaktycznych z języków obcych na studiach niestacjonarnych 

zaocznych pierwszego stopnia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

ustalają dyrektorzy instytutów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, 

prowadzących kształcenie na poszczególnych kierunkach studiów, w porozumieniu  

z kierownikiem Zespołu Lektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii.  

4. Rozkłady zajęć dydaktycznych z języków obcych na studiach niestacjonarnych 

zaocznych pierwszego stopnia w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych, ustala 

dyrektor Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych w porozumieniu  

z kierownikiem Zespołu Lektorów Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii. 

5. Ustalone rozkłady zajęć dydaktycznych z języków obcych na studiach niestacjonarnych 

zaocznych pierwszego stopnia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

zatwierdza dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii. 

6. Ustalone rozkłady zajęć dydaktycznych z języków obcych na studiach niestacjonarnych 

zaocznych pierwszego stopnia w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

zatwierdza dyrektor Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 


